
www.nextreality.cz

MICHAELA WALOSZKOVÁ

Realitní makléř

+420 776 017 692

michaela.waloszkova@nextreality.cz

Praxe: 7 let

Jazyková vybavenost: Anglický jazyk

Pojištěn u: MAXIMA pojišťovna, a.s.

IČ: 8274584

O mně:

Motto: "Každou nemovitost prodávám tak, jako by byla moje vlastní."

Reality  jsou  pro  mě  posláním  a  důležitou  součástí  mého  života.  Pod  pojmem

reality nevnímám jen nemovitosti, obchod, ceny a prodej. Ale hlavně lidi, domov,

jistotu, rodinu nebo nový začátek. Velmi důležitá je pro mě etika a důvěryhodnost

jak  v  pracovním,  tak  osobním  životě.  Zakládám  si  na  profesionalitě,  ale  zároveň

vnímám potřeby klienta, proto spolupráce probíhá v přátelské a osobní rovině. Za

každým prodejem je propracovaná prodejní a marketingová strategie. Mám ráda

nové  technologie  (vizualizace,  dron,  video,  matterport,  homestaging  a  další),

které při prodeji nemovitostí využívám. 

Dnes  už  nestačí  jen  vyvěsit  inzerát  a  čekat.  Díky  moderním  nástrojům  se

nemovitost  dostane  do  povědomí  i  těm,  kteří  nemají  čas  denně  hlídat  všechny

inzertní  servery.  Výsledkem je mnohem více zájemců a rychlejší  prodej.  Provedu

Vás  celým  prodejem  bezpečně  a  s  úsměvem,  Vy  se  budete  moc  věnovat  svým

zálibám a práci.

Těším se na setkání s vámi!

NEXT REALITY JINDŘICHŮV HRADEC , Školní 77, Jindřichův Hradec 377 01

Ocenění:

4

MAKLÉŘ MĚSÍCE

ČERVENEC / 2022

STAVEBNÍ

MINIMUM

2022

ZDROJE ZAKÁZEK

2022


